

جان و دلم فدای جمال محمد است

خاکم نثار کوچه آل محمد است

خلاصه خطبه جمعه «۲۷ دسامبر ۲۰۱۳»

جهت روشن کردن اهمیت همایش سالانه و هدفدار ساختن آن باید حق مطلب را ادا کنیم. توصیه حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز در مورد دعاها همایش سالانه قادیان به این علت که قادیان دهکده حضرت مسیح موعود علیه السلام است، ویژگی همایش بین المللی را دارد. اختلاف، تکبر و خودپسندی را رها کنید و بین همدیگر اتحاد، اتفاق و مهر و محبت را ایجاد کنید و برای برادران خویش دعا کنید.

خلاصه خطبه جمعه ایراد فرموده حضرت امیر مومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در ۲۷ دسامبر ۲۰۱۳ از مسجد بیت فتوح موردن، لندن

جمعه، ۲۷ دسامبر ۲۰۱۳ سیدنا حضرت خلیفه المسیح الخامس ایده الله تعالی بنصره العزیز از مسجد بیت فتوح موردن لندن خطبه جمعه ایراد فرمودند که با ترجمه به زبان های مختلف روی شبکه ایم تی ای زنده پخش گردید. حضرت امیرمومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در آغاز خطبه فرمودند: به فضل خداوند متعال از امروز همایش سالانه در قادیان شروع می شود. ویژگی این همایش به سبب دهکده حضرت مسیح موعود علیه السلام، همایش بین المللی است. همین الان هم نمایندگان از ۳۳/۳۲ کشور در این جلسه حضور دارند. این دهکده حایز اهمیت زیادی می باشد چون جهت نشر و توزیع دین حق، به عنوان مرکز قرار داده شده و این پیام از همین دهکده به تمام جهان نشر گردیده است. همانطوریکه این دهکده دارای ارزش زیادی می باشد، اهل این دهکده و شرکای این همایش نیز از اهمیت زیادی برخوردار اند. ولی این ارزش در صورتی مهم و هدفدار خواهد بود که ما ایفا کننده حق آن باشیم. همایش های سالانه در کشورهای دیگر هم از رنگ معنویت و روحانیت برخوردار می باشند اما کوچه های سرشار از بوی حضرت مسیح موعود علیه السلام انسان را به محیط و فضای معنویت دیگری می برد و به ویژه در آن محیط، تاثیر پند و اندرز نیز مستولی می شود.

حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز افزودند: حضرت مسیح موعود علیه السلام در مورد اهداف همایش فرمودند: ”باید به واسطه این همایش معرفی بین اعضای جماعت افزایش یابد و روابط برادرانه و پر از مهر و محبت و مودت برقرار شود.“ تا آنگاه که این همایش، کینه ها را نزاید و اختلاف ثروتمندی و فقری را از بین نبرد و موجب نشود که با مهر و محبت با هم برخورد کنیم، هیچ فایده ای ندارد. پیمان بیعت را مدنظر داشته، دلخوری و رنجیدگی های خویش را دور

کنید، اختلاف توانگری و فقیری را از بین ببرید، دل‌های خویش را بازخواست کنید و به تربیت خویش پردازید. از اطماع دنیوی، خود را پاک کنید، در درون خود ترس و بیم را از خداوند متعال ایجاد کنید، به تقوی چنگ بزنید، با خداوند متعال رابطه نزدیکی پیدا کنید، در رفتار خویش نرمی و ملایمت را پیشه کنید و از تندی در سخن پرهیز کنید، تواضع و عجز را اختیار کنید و از تکبر و غرور دوری جوئید، مروارید های صداقت را پخش کنید و دامن خویش را از دروغ برهانید و از زرق و برق جهان گذشته، و برای دنیا داران الگو شوید.

حضرت امیرمومنان ایده الله تعالی افزودند: این سه روز همایش، روزهای انتشار معنویت و روحانیت است. از این اردوی سه روزه بهره ببرید. خود را بازخواست کنید چون این سه روز، بهترین روزها برای تربیت می باشند. هیچ احمدی چنان نباشد که بدون بهره بردن از قادیان، برگردد. یا اهل قادیان باشد و هیچ تحول مثبتی را در خود ایجاد نکرده باشد. سپس این تحول مثبت را دوام ببخشید. سخنرانی های علمی را که گوش دادید، سعی کنید که همواره دانش دینی خویش را بیفزایید. مثل آنان نشوید که بین گفتار و کردار خویش فرق زیادی دارند. همیشه در درون خود تحول خوبی را صورت دهید تا برای فرزندان خویش الگو شوید، تا حق امانتها را به جا آورید، تا دعوت الی الله را به نحو احسن انجام دهید و در صورتی به این معیار دست پیدا خواهید کرد که واقع بینانه به جای خوبی های خویش، بدی های خود را پیدا کنید. گفتار و کردار خویش را اصلاح کنید و از خود نمونه صدق و وفا جلوه دهید. شان بلند حضرت ابوبکر رضی الله عنه چنین بود که بدون سوال ایمان آوردند، به موقع قربانی مال، تمام دارایی خانه را آوردند و با فرمان جنگ، با شمشیر درآمدند، صحبت صلح مطرح شد فوراً برای صلح راضی شدند و این همان روحیه است که حضرت مسیح موعود صلی الله علیه و آله از ما انتظارش داشتند. اصحاب آنحضرت صلی الله علیه و آله به موقع جنگ حنین الگوی اطاعت و فداکاری را نشان دادند، نیاز به تبعیت از آن روحیه است.

حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز فرمودند: این توصیه ها مخصوص اهل قادیان یا کسانی که در این همایش حضور دارند نیست بلکه برای احمدیان سراسر جهان است. هر جا که این همایش ها برگزار می شوند مثلاً در آمریکا، ساحل غربی، مالی، نیجر، نیجریه، سنگال و ساحل عاج هم از امروز همایش ها برگزار می شود. هریک باید به ندای حضرت مسیح موعود صلی الله علیه و آله لبیک گوید و به شما در جهت جهاد به نفس ندا می شود پس لبیک گویان جمع شوید و به زهد و تقوی، تواضع و فروتنی و ذکر الهی رو بیاورید. و قربانی جان و مال و وقت را عملاً تقدیم کنید. عبادات را محترم بشمارید، چون نیاز به نزدیکی به خداوند متعال است.

حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی افزودند وعده غلبه که به حضرت مسیح موعود علیه السلام داده شده است، جهت بهره برداری از آن باید به نفس مطمئنه دست پیدا کنید. اختلاف، تکبر و خودپسندی را رها کنید و اتحاد، اتفاق، یگانگی و محبت و مهر را ایجاد کنید. برای برادران پنهانی دعا کنید. خوشا به حال کسی که متقی است. بدبخت است کسی که زیر لعنت قرار بگیرد. حضرت امیرالمومنین ایده الله در پایان خطبه با تشویق به دعا فرمودند: جاهاییکه احمدیان گرفتار مصایب اند برای رفع مشکلاتشان مدام دعا کنید. خداوند متعال به همه شما این توفیق را بدهد. آمین.